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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger 

avtalet med Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset avseende driften av 

stadsdelens fritidsverksamhet för barn och unga från och med  

15 november 2015 till och med 14 november 2017. 

 

Susanne Leinsköld Britt Karlsson 

Tf stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bakgrund 

Skärholmens stadsdelsförvaltnings fritidsverksamhet för barn och 

unga drivs sedan 15 november 2013 av stiftelsen KFUM-Söder 

Fryshuset. Avtalsperioden omfattar 15 november 2013 till och med 14 

november 2015, med möjlighet till förlängning 2+2 år (t.o.m. 14 

november 2019) med oförändrade villkor. Ersättningsbeloppet är fast 

till och med 2014-12-31 och kan komma att justeras årligen med 

utgångspunkt från Kommunfullmäktiges budget, från och med 2015-

01-01 till dess avtalet upphör att gälla.  

 

Stadsdelsnämnden ska fatta beslut kring förlängning av avtal, och i 

god tid meddela leverantören om fortsatt förtroende eller inte. 

Ärendet 

Sedan Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset övertog driften av 

stadsdelens fritidsverksamhet för barn och unga har 

stadsdelsförvaltningen genomfört månatliga avtals- och 

verksamhetsuppföljningar. System för avtalsuppföljning regleras i 

avtalet samt genom en agenda för uppföljning som undertecknades i 

samband med avtalets undertecknande. Under hösten 2014 har 

avtalsuppföljningen slagits samman med verksamhetsuppföljning 

för att systematisera en tydligare dialog kring verksamhetens 
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fortlöpande frågor. Avtals- och verksamhetsuppföljningen har 

fungerat utan anmärkning.   

 

Under 2015 kommer en kvalitativ uppföljning att genomföras, bland 

annat genom att intervjua personal och besökare i de olika 

verksamheterna. Resultat av uppföljningen kommer att användas av 

stadsdelsförvaltningen i dialog med Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset 

för att ytterligare utveckla fritidsverksamheten.  

 

Stadsdelsförvaltningens samlade bedömning är att barn och unga 

erbjuds en fritidsverksamhet av god kvalitet. Den totala 

besöksfrekvensen har efter övertagande ökat. Efterfrågad 

verksamhet, krav och tjänster levereras och avvikelser och klagomål 

hanteras. Därutöver utvecklas verksamheten utifrån besökarnas behov 

och intressen samt avtalets intentioner och direktiv i 

kommunfullmäktiges budget. Som exempel kan nämnas verksamheten 

Skapa Min Värld på Ekholmens parklek och ökade öppettider varje 

fredag enligt ett rullande schema på mötesplatserna. Stiftelsen KFUM-

Söder Fryshuset har påbörjat en utvecklingsprocess som 

stadsdelsförvaltningen ser har stora möjligheter att ge resultat för 

målgrupperna över tid. Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset uppfyller 

därmed ställda krav.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelning förskola och fritid.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger 

avtalet med Stiftelsen KFUM-Söder Fryshuset med två år från och 

med 15 november 2015 till och med 14 november 2017. 

 


